[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

26.04.2013

                                                            № 1202-50/5
О внесении изменений в  перспективный план работы

 Пензенской городской Думы на 2013 год, утвержденный решением
Пензенской городской Думы от 21.12.2012 № 1101-47/5
В соответствии со статьей 3 Регламента Пензенской городской Думы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 30.09.2005  № 201-14/4,    на основании письма Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Пензе от 22.03.2013 № 3/8-6073, руководствуясь  статьей 22 Устава города Пензы,

         Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести в перспективный план работы Пензенской городской Думы на                 2013 год, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 21.12.2012                     № 1101-47/5, следующие изменения:

1) исключить вопросы «О результатах оперативно-служебной деятельности УМВД России по г. Пензе», запланированные на 26 апреля и 29 ноября;

2) включить вопрос «О результатах оперативно-служебной деятельности УМВД России по г. Пензе за 1 полугодие 2013 года» на 27 сентября.
Глава города

      Ю.П. Алпатов